
Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544156-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia do mammografii
2021/S 208-544156

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Adres pocztowy: UL.KAROWA 2
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-315
Państwo: Polska
E-mail: zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl 
Tel.:  +48 225966460
Faks:  +48 228279354
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP I DOSTAWA MAMMOGRAFU
Numer referencyjny: 06/09/21

II.1.2) Główny kod CPV
33111650 Urządzenia do mammografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa


Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa w pełni cyfrowego aparatu mammograficznego
Wykonawca może zaoferować wyłącznie sprzęt ze znakiem CE zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC oraz 
spełniający wymagania w tym:
1) ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1565),
2) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 sierpnia 2006 r. w sprawie szczegółowych warunków bezpiecznej 
pracy z urządzeniami radiologicznymi (Dz. U. z 2006 r, Nr 180, poz. 1325)
Realizacja niniejszego zadania objęta jest dofinansowaniem z dotacji celowej na zakupy inwestycyjne 
pochodzącej z Ministerstwa Zdrowia na podstawie umowy zawartej w dniu 21.07.2021 r. Nr DOI/
SK/85112/6220/115/602.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 712 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) dostawę do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko fabrycznie nowego (rok produkcji nie 
wcześniej niż 2021), oryginalnie zapakowanego w fabrycznie nieuszkodzone opakowanie, cyfrowego aparatu 
mammograficznego wraz z niezbędnym wyposażeniem i oddanie go do użytkowania bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania sprzętów 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

3 / 6

rekondycjonowanych oraz sprzętów demonstracyjnych. Dostarczone urządzenie musi być wolne od wszelkich 
wad fizycznych, konstrukcyjnych i prawnych.
2) demontaż, odbiór i likwidację / utylizację obecnie zainstalowanego urządzenia będącego własnością 
Zamawiającego,
3) opracowanie projektu usytuowania aparatu z instalacjami technicznymi oraz obliczenia osłon stałych przed 
uruchomieniem urządzenia. Uzyskanie niezbędnych do funkcjonowania pracowni (w szczególności decyzje 
SANEPID leży po stronie Zamawiającego);
4) montaż dostarczonego urządzenia w siedzibie Zamawiającego, tj. w Warszawie przy ul. Karowej 2, jego 
uruchomienie skonfigurowanie i wykonanie niezbędnych testów:
a) akceptacyjnych,
b) bezpieczeństwa,
c) jakości obrazowania
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego 
stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 884);
5) zapewnienie pełnej integracji dostarczonego urządzenia - aparatu MMG z funkcjonującym systemem 
informatycznym Zamawiającego obejmującej:
a) integrację na poziomie umożliwiającym przesyłanie badań do i z systemu PACS w standardzie DICOM,
b) pobieranie listy badań pacjentów (worklist) z serwera PACS,
Zamawiający posiada licencje umożliwiającą podłączenie aparatu do systemu PACS, na podstawie której 
Wykonawca podłączy dostarczony aparat i zapewni pełną integrację z systemem PACS
6) wykonanie projektu osłon stałych przed uruchomieniem urządzenia wraz z zapewnieniem niezbędnych 
wymaganych przez przepisy prawa zezwoleń,
7) po uruchomieniu aparatu przeprowadzenie szkolenia (potwierdzonego wystawionym certyfikatem) lekarzy i 
techników rtg z obsługi sprzętu i aplikacji w tym m.in:
a) bezpieczeństwa pracy z urządzeniem wytwarzającym promieniowanie jonizujące;
b) obsługi fantomów do kontroli jakości i wykonywania testów;
c) stosowania i doboru aplikacji klinicznych;
d) wykonywania testów jakości obrazowania;
e) obsługi stacji opisowych i oprogramowania diagnostycznego.
8) zapewnienie bieżącego serwisu gwarancyjnego, przeglądów technicznych, w tym zapewnienia części 
zamiennych do aparatu na podstawie udzielonej przez Wykonawcę gwarancji jakości oraz rękojmi,
9) zapewnienie w okresie pogwarancyjnym możliwości korzystania przez Zamawiającego z serwisu, 
przeglądów technicznych, zakupu części zamiennych i przekazanie Zamawiającemu niezbędnych kluczy/kodów 
serwisowych/dostępowych do oprogramowania będącego częścią przedmiotu niniejszej umowy w zakresie 
umożliwiającym Zamawiającemu samodzielnie wprowadzanie zmiany danych w zakresie pacjentów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: SERWIS GWARANCYJNY / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: PARAMETRY TECHNICZNE / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 178-463141

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TIMKO Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Syrokomli 30
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 03-335
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@timko.com.pl 
Tel.:  +48 223228122
Faks:  +48 223228121
Adres internetowy: www.timko.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 712 223.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 712 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463141-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@timko.com.pl
www.timko.com.pl


Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

5 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAŃ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej .
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia,
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S208
26/10/2021
544156-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAŃ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

